お客様各位

                              ２０２０年１２月２９日

                                株式会社マルエツ

【マルエツ 大和中央店】テナント従業員の新型コロナウイルス感染について

平素は、マルエツ 大和中央店（神奈川県大和市。以下、大和中央店）をご利用いただき、

誠にありがとうございます。

１２月２８日（月）大和中央店に入店のテナント従業員より、新型コロナウイルスの感染者が

発生したことを確認しました。

 大和中央店は、安全・安心を確保した上でお客様にお買物をしていただけるよう、

１２月２９日（火）深夜より自主的に外部の専門業者による店舗施設内の消毒・清掃を実施

いたしました。

 大和中央店におきましては、下記の感染防止対策を今後も引き続き徹底して行い、感染拡大防

止に努めてまいります。

ご利用のお客様にはご迷惑・ご心配をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

以上

【感染防止対策】

１．全従業員の個人体調管理チェックの実施

２．手洗い・アルコール消毒の徹底

３．アルコール消毒液の設置

４．店内備品や共用部分の拭き取り清掃の実施

５．店内換気の実施

６．惣菜・ベーカリー売場での裸のバラ売り販売中止

７．無人での試食提供中止

８．全従業員のマスク着用

９．レジ従業員の衛生手袋着用

１０．レジにて一定の間隔でお並びいただくよう目印のライン引き等を実施

１１．お客様とレジ従業員の間に飛沫感染防止対策を実施